
        

 

ZP.271.21.2024                                                                                                Trzebnica, 02.08.2024 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.21.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „MAŁUSZYN droga dojazdowa do gruntów 
rolnych” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie 3:  
Mając na uwadze zapisy Projektu technicznego pkt.3.5 jak niżej 

 

3.5. Istniejące uzbrojenie terenu 

Na obszarze inwestycji znajdują się czynne: 

• sieci wodociągowe 

• sieci elektroenergetyczne 

Dokumentacja projektowa nie przewiduje przebudowy istniejących sieci 

uzbrojenia terenu. Na odcinku km 0+570  

 

oraz zapisów Załącznika nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej jak niżej: 

 

4. Zabezpieczenie sieci elektroenergetycznych / Wpisz wartość brutto 

 

prosimy o potwierdzenie, że w cenie ryczałtowej Wykonawca ma ująć wyłącznie 

zabezpieczenie sieci elektroenergetycznej na długości wskazanej w pomocniczym dokumencie 

jaki jest udostępniony przez Zamawiającego Przedmiar robót. 

Jeśli natomiast Zamawiający przewiduje inny zakres prac co do formy; zabezpieczenie, 
przebudowa oraz rozpiętość co do długości prosimy o skorygowanie opisu przedmiotu 
zamówienia. 

Odpowiedź 3: 



        

 

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma obowiązek oznaczyć geodezyjnie i 
wykonać przekopy kontrolne, celem identyfikacji rzeczywistej trasy i głębokości posadowienia 
kabla elektroenergetycznego. W przypadku ułożenia kabla na głębokości mniejszej niż 0,7m od 
poziomu istniejącego terenu, Wykonawca ma obowiązek przełożyć kabel na głębokość 
normową dodatkowo zabezpieczając go dwudzielnymi sztywnymi rurami ochronnymi PEHD. 

Pytanie 4: 
Prosimy o udostępnienie Badań geologicznych wraz z opinią geotechniczną na jaką powołuje 
się Projektant w Projekcie technicznym. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający załącza do niniejszego pisma opinię geotechniczną. 

Pytanie 5: 
Prosimy o potwierdzenie wymagań Zamawiającego w zakresie materiału z jakiego należy 
wykonać pobocza. Projekt techniczny w pkt. 2.4 wskazuje na kruszywo kamienne związane  
cementem a przekroje normalne doprecyzowują frakcję kruszywa tj. 0/31,5 (C1,5/2). W ocenie 
Wykonawcy jest to materiał bardzo rzadko stosowany a szczególnie na pobocza i będzie 
charakteryzował się dużą sztywnością. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający potwierdza, że pobocza i zjazdy zwykłe należy wykonać z mieszanki CBGM o 
uziarnieniu 0/31,5 klasy C1,5/2. Zamawiający wymaga obligatoryjnie stosowania się do 
zapisów STWIORB w zakresie pielęgnacji wykonanej warstwy. 

Pytanie 6: 
Prosimy o potwierdzenie, że w cenie ryczałtowej Wykonawca musi ująć skropienia emulsją pod 
warstwy bitumiczne. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający potwierdza. Skropienie warstw konstrukcyjnych opisane jest szczegółowo w 
STWiORB D-04.03.01. 

Pytanie 7: 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z założeniami projektowymi a tym samym Dokumentacją 
projektową, warstwa mrozoochronna z gruntu stabilizowanego cementem C 1,5/2 grubości 
20cm może być wykonywana metodą „na miejscu”. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający potwierdza. Wykonanie warstwy mrozoochronnej z gruntu stabilizowanego 
spoiwem hydraulicznym metodą mieszania na miejscu opisane jest szczegółowo w STWiORB 
D-04.05.00. 
 
 



        

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ 
w następującym zakresie: 

1. Dodaje się do dokumentów wchodzących w skład Załącznika nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu 

Zamówienia, opinię geodezyjną, poprzez udostępnienie pliku pn.: „Opinia geodezyjna 

Małuszyn.pdf” na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

2. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca 
jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07.09.2024 r.” 

3. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 09.08.2024 r. do 
godz. 11:15.” 

4. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie 
ofert nastąpi w dniu 09.08.2024 r., o godzinie 11:30.” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o  przedłużonym 
terminie składania ofert: 

Nowy termin składania ofert: do dnia 09.08.2024 r. do godz. 11:15. 

Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupową 


